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II LIGA PAŃSTWOWA TUŻ, TUŻ-

Tenisiści Kuźni ilstrni)
wałcza o awans
Z arząd K lubu Kuźni „Ustroń” z 

prezesem Ludwikiem Gemba- 
rzewskiru, szczególną opieką 

otacza tam tejszą sekcją tenisa ziem
nego, która w chwili obecnej ma 
duże szanse na awans do II ligi 
państwowej. Kierownikiem sekcji 
od 1972 roku jest Leon Seman. Wy
prowadził on drużynę z A klasy do 
Ligi Okręgowej. Instruk tor sekcji 
Jan Mojeścik, korzystając ze sprzy
jających w arunków  atmosferycz
nych, trenu je  seniorów i juniorów, 
przygotowując ich do wiosennych 
meczów, które zadecydują o aw an
sie drużyny.

O awans do II  ligi walczyć będą: 
Antoni Kopel, Jan  Polok, Jan  Mo- 
jeścik, Andrzej Huboczyk, Krzysz
tof Seman, Zenon Mojeścik, Stefan 
Waszek, K rystyna Legierska, Alicja 
Ferfecka, Cecylia Wolanin, Barba
ra  Hławiczka i Danuta Suchodol
ska. Drużynę do rozgrywek przygo
tow uje instruktor Jan  Mojeścik. T re
nuje ona trzy razy w tygodniu. 
Dwa razy w Ustroniu w małym, 
ciasnym pomieszczeniu i raz w Wi
śle w pełnowymiarowej sali w 
Ośrodku „S tartu”.

W arto odnotować, że od ubiegłego 
roku drużyna seniorów figuruje w

Na trzech Is tn ie jących  k o r ta c h  ten isow ych  w U stron iu  trw a ją  in tensyw 
ne treningi.

I

Niedawno na spotkaniu tenisowe
go aktywu sportowego trener Jan 
Mojeścik za zasługi w krzewieniu 
kultury fizycznej w woj. katowic
kim otrzymał dyplom uznania oraz 
odznakę XXX-lecia PRL. Wyróż
niono także dyplomem sekcję za 
zdobycie II miejsca wśród kilkuna
stu drużyn woj. katowickiego.

Jan Polok, najlepszy zawodnik 
pierwszej drużyny, pełniący jedno
cześnie funkcję trenera, przygoto
wuje młodzików sekcji do gry w 
tenisa ziemnego.

Zarząd Klubu założył sobie w ro
ku bieżącym plan awansowania 
drużyny seniorów do II ligi, a w 
razie jakiegoś Dotknięcia — walkę 
w rozgrywkach ligi okręgowej o 
pierwsze miejsce, by można ponow
nie zacząć rozgrywki o awans do II 
ligi.

tabelce ligi okręgowej. Natomiast 
drużyna juniorów grała w klasie B 
w składzie: Zenon Mojeścik, Krzy
sztof Seman, Krzysztof Pokorny, 
Lesław Cieślar, Marek Hrapek, Ry
szard Mitręga, Maria Krawczyk i 
B arbara Hławiczka. Juniorzy także 
uzyskali II miejsce w klasie B w 
1974 roku na 12 drużyn, startu ją
cych w turnieju. Drużyna młodzi
ków uplasowała się dopiero na 10 
miejscu.

Sekcja tenisa WFS w Katowicach 
nadała klasy sportowe za rok 1974 
następującym zawodnikom „Kuźni” 
Ustroń: Janowi Polokowi klasę II, 
Janowi Mojeścikowi i Antęniemu 
Kopelowi klasę II, Andrzejowi 
Hubczykowi i Krystynie Legierskiej 
klasę III (seniorzy): Zenonowi Mo- 
jeśeikowi i Krzvsztofowi Semanowl

Grupa zawodników przed meczem propagandowym w Jaszowcu.

Założeniem K lubu jest także w y
walczenie awansu juniorów do kla- 
SJ , A oraz rozpoczęcie szkolenia 
ozieci od lat siedmiu. W skład d ra 
pmy seniorów wchodzą: K rystyna 
Gegierska .Alicja Ferfecka, Cecylia 
Wolanin, Jan Polok, Jan  Mojeścik, 
Antoni Kopel, Andrzej Hubczyk, 
“ Jgusław Duda i Stefan Waszek.

Na skutek powiększenia II ligi 
a dwie drużyny, zespoły, które gra- 
u' w ubiegłym roku w finale czte- 
•’ec*1 stref uzyskały prawo do po
nownego startu  o wejście do II ligi, 

to: „B roń-R adom ”, ,,Slavia—Ru- 
S1-”, „Kuźnia -U stroń”, i ,„Elek- 

•fyczność — W arszawa”. Rozgrywki 
aajdy 2 każdvm między tym i d ru 
hnami odbędą się w końcu kw iet
nia bieżącego roku. Drużyny, które 
wywalczą I i II miejsce, wchodzą 
do II ligi.

klasę III (juniorzy), oraz Januszowi 
Czyżowi, Danucie Suchodolskiej i 
Bogusławowi Suchodolskiemu klasę 
młodzieżową.

Wobec stałego podnoszenia po
ziomu gry tej am bitnej sekcji w ar
to, aby opiekuńczy Zakład n r 3 
FSM otoczył zawodników większą 
opieką. Potrzebne są zwłaszcza 
środki na rem ont i rozbudowę kor
tów tenisowych, sprzęt i dojazdy 
zawodników na planowane spotka
nia o aw ans poszczególnych dru
żyn. Działacze sekcji opracowali 
ciekawy projekt zagospodarowania 
wolnych terenów wokół istniejące
go kąpieliska, gdzie zamierzają w y
budować obok trzech istniejących 
kortów cztery inne, w tym jedno 
centralne k ry te  z trybunam i i za
pleczem oraz trzy treningowe.
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